

# DKV Euro Service Scandinavia ApS

Vallensbækvej 45 B, 2605 Brøndby

CVR-nr. 37 30 47 19

*Company reg. no. 37 30 47 19*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2017**

*1 January - 31 December 2017*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2018.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 11 May 2018.*

---

Werner Grünewald

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><i>Page</i></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

DKV Euro Service Scandinavia ApS  
Vallensbækvej 45 B  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 37 30 47 19

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

#### **Direktion**

##### *Executive board*

Alexander Joachim Christian Hufnagl, Rosendalstrasse 12240882  
Ratingen Tyskland  
Werner Grünewald, Villenweg 6550374 Erfstadt Tyskland  
Arturas Michejenko, Vilnaus m. Antakalnio g. 43 49 Litauen

#### **Revision**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er præsentation, støtte af salg, marketing og distribution af DKV EURO SERVICE GmbH + Co KG's produkter og ydelser, støtte af transport og forsendelsesaktiviteter samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.651.771 kr. mod 2.084.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.913 kr. mod 79.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is the presentation, support of sales, marketing and distribution of DKV EURO SERVICE GmbH + Co. KG's products and services, support of transport and shipping activities and other related activity.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 2.651.771 against DKK 2.084.582 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 88.913 against DKK 79.749 last year. The management consider the results satisfactory.

## Resultatopgørelse

### *Profit and loss account*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	7/12 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>2.651.771</b>	<b>2.084.582</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-2.527.627	-1.975.957
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>124.144</b>	<b>108.625</b>
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-7.907	-3.202
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>116.237</b>	<b>105.423</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-27.324	-25.674
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>88.913</b>	<b>79.749</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	88.913	79.749
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>88.913</b>	<b>79.749</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	0	19.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	465.732	309.939
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	48.184	49.746
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>52.431</u>	<u>26.452</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>566.347</u>	<u>405.424</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>932.244</u>	<u>869.770</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u><b>1.498.591</b></u>	<u><b>1.275.194</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u><b>1.498.591</b></u>	<u><b>1.275.194</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
2 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	350.000	350.000
3 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	168.662	79.749
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>518.662</b>	<b>429.749</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	121.528	174.479
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	27.324	25.674
Anden gæld <i>Other debts</i>	831.077	645.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	979.929	845.445
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>979.929</b>	<b>845.445</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>1.498.591</b>	<b>1.275.194</b>
4 <b>Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2017 - 31/12 2017	7/12 2015 - 31/12 2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.479.604	1.757.862
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	15.634	10.489
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	32.389	207.606
	<u>2.527.627</u>	<u>1.975.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	350.000	350.000
	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	79.749	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	88.913	79.749
	<u>168.662</u>	<u>79.749</u>

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **4. Eventualposter**

##### **Contingencies**

##### **Eventualforpligtelser**

###### **Contingent liabilities**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 og 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 og 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 296 t.kr.

*The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of t.DKK 5 and 6. The leasing contracts have 16 and 36 months left to run, and the total outstanding leasing payment is t.DKK 296.*

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, som kan opsiges med 12 måneders skriftlig varsel. Den månedlige husleje udgør 15 t.kr.

*The company has entered into a rent contract which can be terminated with 12 months' written notice. The monthly rent amounts to t.DKK 15.*